
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

і м ен і  В . Н.  КА РА ЗІ НА  

 

НАКАЗ 

 

5 серпня 2014 р. м. Харків     № 0501-1/269 

 

 

Про розміщення електронних 

аналогів друкованих видань на веб-

сайті університету 

  

З метою вдосконалення навчально-методичного забезпечення підготовки 

фахівців,  поширення інформації про наукові здобутки університету, на 

виконання рішення Вченої ради університету від 28.04.2014 року, протокол № 5,  

НАКАЗУЮ: 

1. Директору Центру веб-комунікацій Фоломєєву М.А. створити на 

сторінці «Видавництво» веб-сайту університету розділ «Видання університету». 

2. При затвердженні заявок на видання навчальної і методичної літератури 

проректору з науково-педагогічної роботи Холіну Ю.В., директору Видавництва 

університету Дончик І.М. приймати та узгоджувати з авторами рішення щодо 

інформаційного, часткового або повного розміщення електронних версій 

підготовлених видань (електронних аналогів друкованих видань) у розділі 

«Видання університету». 

3. При затвердженні заявок на видання наукової літератури першому проректору 

з  наукової роботи Катричу В.О., директору Видавництва університету 

Дончик І.М. приймати та узгоджувати з авторами рішення щодо інформаційного, 



часткового або повного розміщення електронних версій підготовлених видань 

(електронних аналогів друкованих видань) у розділі «Видання університету». 

4. Директору Видавництва університету Дончик І.М., директору Центру 

веб-комунікацій Фоломєєву М.А. забезпечити розміщення електронних версій 

видань на сайті. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи Холіна Ю. В. 

  

РЕКТОР       В. С. Бакіров 

 

Проект вносить:  

проректор   

                          Ю.В. Холін 

ПОГОДЖЕНО:  

перший проректор 

                                 В.В. Александров 

 

перший проректор з наукової 

роботи 

                                 В.О. Катрич 

 

начальник юридичного відділу  

                                  І.М. Маркова 

 


